[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2023

                       №

г. Великий Устюг

О признании утратившими силу некоторых постановлений

по вопросам осуществления ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права
Руководствуясь решениями Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления» от 27.09.2023 № 111 «Об отдельных вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33,38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления:
1.1. Администрации Великоустюгского муниципального округа от 10.02.2023 № 300 «Об утверждении положения об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях, учредителем которых является Великоустюгский муниципальный округ».
1.2. Администрации сельского поселения Опокское от 01.06.2017 № 20 «Об утверждении Положения о проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях культуры сельского поседения Опокское».
1.3. Администрация сельского поселения Трегубовское:

от 15.09.2011 № 105 «О положении о порядке организации контроля за исполнением нормативных и правовых актов вышестоящих органов и главы  сельского поселения Трегубовское»;
от 27.01.2014 № 07 «Об утверждении Положения о проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в органах, подведомственных администрации сельского поселения Трегубовское».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Великоустюгского муниципального округа
                                   Кузьмин А.В.